salınımları ve yerkürenin aşırı ısınmasına ilişkin bilimsel çalışmalar 1970’li yıllara, 

Sanayi Devrimine kadar uzanmaktadır. 

Sanayi devriminden önceki dönem de atmosferdeki karbondioksit (CO2) yoğunluğu 

yaklaşık 280 ppm (bir milyonda iki yüz seksen sekiz parçacık) olarak ölçülmüşken 

2020 yılında bu yoğunluğun 413,2 ppm (bir milyonda dört yüz on üç bin iki yüz 

parçacığa) ulaştığı belirlenmiştir. (GAW, 2021). 

Dünya Atmosferinin Bileşimi (2009 itibariyle) 

Azot %78,1 

Oksijen %20,9 

Argon .9% 

Karbon Dioksit %0.039 

Metan .00018% 

Azot Oksit .000032% 

Sülfir Hekzaflorid .00000000067